
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

19 ,0% к и їв  №

Про скасування наказу Фонду державного 
майна України від 06.07.2020№  1130

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про управління 
об’єктами державної власності», «Про Фонд державного майна України», статуту 
акціонерного товариства «Одеський припортовий завод», враховуючи кримінальне 
провадження 52020000000000389 від 22.06.2020, протокол огляду та видачі 
несправжніх (імітаційних) засобів від 10.07.2020,

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Фонду державного майна України від 06.07.2020 № 1130 
«Про заміну члена наглядової ради акціонерного товариства «Одеський 
припортовий завод».

2. Департаменту управління корпоративними правами держави та державними 
підприємствами направити на адресу акціонерного товариства «Одеський 
припортовий завод» письмове повідомлення про скасування наказу Фонду 
державного майна України від 06.07.2020 № ИЗО «Про заміну члена наглядової 
ради акціонерного товариства «Одеський припортовий завод».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО


